PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO FINAL - MINAÇU

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e

Compliance, exarado em seu Parecer 008/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo

instituída por meio da Portaria nº 015/2020 torna público o Resultado Final, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de

Recursos Humanos desta Organização e o item 10.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência.

Cargo: 3.1.1.1.4 - Minaçu

CANDIDATO
NOTA

 1 ª ETAPA
NOTA

2ª ETAPA
NOTA
FINAL

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

GÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 11,00 71 82,00 1º APROVADO

LUANA WANESSA G. DE FARIA ROCHA 13,25 68 81,25 2º CAD. RESERVA

JORDANIA GABRIELA F. V. D. DE LIMA 13,75 66 79,75 3º CAD. RESERVA

LOHANY BORGES FIGUEIRA 10,00 67 77,00 4º CAD. RESERVA

DIELITON PEREIRA SANTOS MORAES 12,00 62 74,00 5º CAD. RESERVA

PATRÍCIA LUCIANA P. DE OLIVEIRA 14,75 59 73,75 6º CAD. RESERVA

ANA PAULA DA SILVA S. MARQUES 1 7,75 63 70,75 7º CAD. RESERVA

WILSON JOSÉ JÚNIOR ALVES 1 5,25 49 54,25 - DESCLASSIFICADO

DHÉLLICA KAREN DOS S. CARNEIRO 1 4,75 46 50,75 - DESCLASSIFICADO

VALCLEIDE GONÇALVES GAMA 1 6,50 41 47,50 - DESCLASSIFICADO

14.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo.

Goiânia, 09 de abril de 2020.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão
 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

 Lohanne Patrícia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br